Provisionati.

	provis.	ducati	a dì
Fracasso da Pixa	97	324	17 april
Bergamo da Bergamo	123	420	
Griso da Pixa	126	410	18 dito
Crucian Corso	120	400	19 dito
Thomaxo Fabron	160	480	27 dito
Morgante da Perosa	200	639	
Francesco Calson	360	1140	
Rizo da Chiavina	150	485	2 mazo
Guarda de l'illusterrimo Go- vernador	112	363	4 dito
Naldo da Brisigella	152	529	9 dito
Rabin da Brisigella	126	508	
Bernardin da Parma	136	694	10 dito
Guarda del Provededor ze- neral	22	109	11 dito
Zuan di Naldo	136	426	
Guido de Naldo	128	417	
Sarafin da Cai	260	849	16 dito
Joane Bernardin da Leze . .	246	816	23 dito
Giani Pincon	410	329	27 dito
Vigo da Perosa	90	320	
Illusterrimo Capitanio di le- fantarie	552	1907	29 dito
Zigante Corso	104	345	3 zugno
Sebastian del Manzin	284	706	
Christofolo Albanese	119	454	
Zuan da Riete	161	521	
Hironimo Fateinanzi	183	647	
Carlo Corso	205	664	
Alfonxo dal Muto	174	447	
Antonio da Castello	249	819	
Suma	5238	16890	

*Exemplum litterarum Illusterrissimi Dominii ad
reverendissimum cardinalem Sedunensem.*

189 Credimus vestram reverendissimam dignitatem minime ignorare quantum cordi nobis esse debeant duo carissimi et dilectissimi nobiles nostri Andreas Grittus procurator Sancti Marci et Antonius Justinianus doctor, quippe quorum talia tantaque extant in nos merita, ut quod dignissimus ulerque eorum sit eura, gratia et assidua recordatio nostra. Hi igitur ambo proxima hyeme in illo Brixiae conflietu, dum id pro viribus agunt et praestare conantur quod sumnum ab optimis civibus exoptari potest pro pa-

tria sua, a gallis communibus hostibus inter præliandum capti sunt, et in misera adhue captivitate apud eos continuant, maximo cum rerum suarum familiarium damno, neque minore nostro publico detrimento. Sunt præterea alii complures dilectissimi nobiles rectores et provisores nostri de nostris rebus optime meriti, qui jam triennium apud hostes suis et patria miserabiliter carent; sed ne longius progrediamur, desiderii nostri summa hæc est, quanta possumus maxima animi attentione reverendissimam dignitatem vestram rogatam volumus placeat ei suis mandare, ut per istos Dei munere victoriae successus omnes gallorum duces et primates bello viri qui capientur, custodiantur diligenter in redemptione amborum nominatorum, ac deinde etiam reliquorum omnium nobilium ipsorum nostrorum, atque utinam summus sic Deus annuat, omnium nostrum communibus votis ut vestra reverendissima dignitas eo procedat cum felicissimo isto exercitu ubi propriis manibus possit e carcere et vinculis solvere et nobis restituere tam diu desiderata carissima patriæ pignora, cuius liberationis spem certam concepimus de providentia et in nos voluntate reverendissimæ dignitatis vestrae, quæ non carebit exemplo. Nam et Sanctissimus Dominus noster nuperime cum Alphonsi ducis estensis nomine rogaretur ut ipsi liceret beatos pedes imperata facturo supplici adire, ita ejus sanctitas respondit, se nunquam illud ei concessurum nisi libere relaxet prius omnes captivos sanctissimi fœderis et nominatim venetos. Hoc nobis ita erit gratum ut gratius vix quicumque audire possemus; quod ut efficiat reverendissima dignitas vestra etiam atque etiam vehementer rogamus.